
ZARZĄDZENIE NR 368/2022 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkładam pod obrady Rady następujące projekty uchwał: 

1) projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krynki na lata 2022-2031; 

2) projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Krynki na 2022 rok; 

3) projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na dofinansowanie 
inwestycji drogowej; 

4) projekt uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów 
specjalnych zatrudnionych w szkole prowadzonej przez Gminę Krynki; 

5) projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Krynki na rok szkolny 
2022/2023; 

6) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego; 

7) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 770ADA8B-5000-4893-A496-91CFA0435173. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2


